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Pelastusla itoksen talousarvioe ia ehdotus taloussuunnitelmaksi/
käyttötalous

Talousarvion laadinnan lähtökohtana ovat olleet seuraavat tekijät:
Kuukausipalkat lasketaan huhtikuun 2021 palkkojen mukaisina,
joihin tehdään 2 o/o:n korotus. Eläkekulujen palkkaperusteiset maksut
on budjetoitu 16,9%:n mukaan ja sosiaaliturvamaksut4,l o/o:n

mukaan.

Muihin menoihin ei ole pääsääntöisesti varattu inflaatiotarkistuksia,
vaan pääosiltaan muut menot on budjetoitu vuoden 2021
talousarvion mukaisesti. Poikkeuksina ovat palvelutasopäätöksen
kehittämissuu nnitelmassa tunnistetut toimen piteet, joita on esitelty
tarkemmin myöhemmín tässä pykälässä.

Huomioitavaa on, että viranomaistoiminnasta on siirretty
toimintakuluja tu ki- ja varautumispalveluihin, joka sisältää vuonna
2022 hallinnon lisä ksi yhteiset tu ki- ja va rautu m ispa lve lut.
Viranomaistoiminta, tuki- ja varautumispalvelut ja yhteiset menot
jaetaan asukasluvun mukaan kunnille. Aiempina vuosina
aluepelastuslaitos on palauttanut kunnille maksuosuuksia ja ne
palautukset ovat johtuneet pääsääntöisesti henkilöstömenojen
säästymisestä, joita ei sitovuustasojen mukaan saa käyttää muiden
menojen katteena.

Prosessimainen palvelutuotanto

Siirfitäessä toim intasäännön mukaiseen prosessimaiseen
palvel utu ota ntoon pä ivitetään pelastusla itokse n kustan n uspa i kkoje n
ja kohteid en käyttöperi aatteita. Ta lousa rvioesityksessä
viranomaistoiminta sisältää kolmelle eri kohteelle jaettuna
turvallisuus- ja pelastuspalveluiden viranomaistoiminnan. Tuki- ja
varautu m ispalvelujen kustannuspaikalle on kohdennettu
aikaisempien hallinnon ku lujen lisäksi vi ranomaistoim i nnasta siirretyt
yhteiset tu ki- ja varautu mispalvelu iden kustannu kset.



Pelastustoiminnan kustannuspaikoilla kustann u kset jakautuvat
jatkossa selkeäm m in kohteittain tu rvallisu us- ja pelastuspalvelu ihi n

U udistuksen ta rkoituksena on selkeyttää taloussuunn ittelua,
-seurantaa ja -vastuuta suhteessa palveluihin. Keskeinen hyöty on
myös raportointiin liittyvän työmäärän väheneminen.

Palvelutasopäätös

Pelastuslaitoksen pa lvelutasopäätöksen kehittäm issuun n itelmassa
on määritelty palvelualueittain toimenpiteet, joilla aikaisemmissa
pa lve lutasopäätöks issä tu n n istettuja ke h ittäm iskohteita void aan
parantaa ja saavuttaa lainmukainen minimitaso pelastustoimen
palveluiden osalta.

Toimintavalmius

Pelastuspalvelualueella talousaruioesityksessä
kehittämissuunnitelman päätösten vaikutukset näkyvät keskeisesti
henkilöstökuluissa. Pelastuslaitoksen toimintavalmiuden
tu rvaa m iseksi sopim u shen ki löstön vetovoimatekijöitä ja
toimintaedellytyksiä parannetaan. Keinoina on hälytys- ja
harjoituskorva usten nostam i ne n (hälytysrahat ja tu nti pa lkat),
C-ajokorttien tu rvaa m i nen sekä hälytystehtävi i n li ittyvä n varallaolo n
koruaami nen järjestelyllä, joka edelleen sitouttaa sopimushenkilöstön
osallistumisen pelastustoimintaan ja varmistaa pelastuslaitoksen
suorituskykyä.

Keh ittä mistoi men piteen kusta n n usvai kutus pe lastustoi m i n n a n

henkilöstökuluihin on n. 347 200 euroa. Kustannuspaikoittain
kustannusvaikutusten vaihteluväli on su u ri. Se johtuu aikaisemmasta
budjetoinnista, tehtävien ja harjoitusten kustannusten muutoksista
sekä kuntien lausunnoista palvelutasopäätökseen.

Uusi henkilöstö

Viranomaistoiminnan pelastuspalveluissa on tunnistettu yhden
henkilötyövuoden vaje asemavastaavan ja pelastustoiminnan
johtamisen työtehtävissä. Lasken nallisesti 20 paloaseman toiminnan
ylläpitoon on 2,4 henkilötyövuotta, jotka jakautuvat palvelualueen 5
henkilön kesken. Lisäystarve on vähintään 0,6 henkilötyövuotta.
Lukumäärällisesti tarvitaan yksi henkilö lisää tasaamaan työkuormaa
ja turvaamaan paloasemien toiminta poissaolojen aikana.
Päivystävän palomestarin tehtävissä ei ole ollut riittäviä resursseja
turvaamaan arjen sujuvuus, tehtävään kuuluva suorituskyvyn
suunnittelu ja pelastustoiminnan johtaminen. Lisäystarve on 0,4
henkilötyövuotta.



Viranomaistoiminnan turvallisuuspalvelu issa on tu n n istettu yhden
henki lötyövuoden vaje onnettomu uksien ehkäisyn
asiantuntijapalveluiden ja valvontatoimin nan osa-alueella, jotta
lakisääteiset palvelut ja tehtävät saadaan hoidettua. Tehtävien
hoitamiseen perustetaan yksi uusi paloinsinöörin virka.
Kehittäm istoi menpiteiden kustann usvaikutus viranomaistoim in nnan
henkilöstökuluihin on 123 000 euroa.

Tuki- ja varautumispalveluissa on todettu prosessimaisen
palvelutuotannon suunnittelun yhteydessä palvelutasopäätöksen
mukainen henkilöstövaje turvallisuuteen ja tietohallintoon liittyvien
tehtävien hoitamisessa lainsäädännön minimivaatimusten
mukaisesti. Lainsäädännön vaatimukset ja palveluiden
tuottaminen voimassa olevien lakien ja toimialaa koskevien ohjeiden
mukaisesti ei ole mahdollista nykyisillä resursseilla. Tehtävät
kuuluvat toimialan vastuulle, edellyttävät osi n
pelastusviranomaisuutta ja eivät ole isäntäorganisaation tuottamia
palveluja. Tehtävien hoitamiseen perustetaan kaksi uutta virkaa,
joiden vastuualueina on turvallisuuteen liittyvät tehtävät ja toisen
viran osalta tietohallinnon tehtävät. Huomioitavaa on, että tulevassa
hyvinvointialueuudistu ksessa nämä tehtävät ovat edelleen toim ialan
vastuulla olevia tehtäviä, joíta ei hoideta keskitettyjen palveluiden
kautta. Kehittämistoimenpiteiden kustannusvaikutus tuki- ja
varautum ispalvelu iden henkilöstökuluihi n on 1 23 000 euroa.

Tehdyt ta lousarviom u utokset i lme nevät ta rkem m i n

ta lousa rvioesityksestä.

Talousarvioesitys ja ehdotus taloussuunnitelmaksi LIITE A S

Sote- ja pela -uudistukseen liittyen myös pelastustoimi kuuluu
m u utoksessa oleviin toim ijoi hi n. Pelastustoimen siirtym inen osaksi
maakuntahallintoa tapahtunee 1 .1 .2023. Talousarviossa ja
-suun nitelmassa on toim i ntaa ja investointeja tarkasteltu huomioiden
taloudellisten vastu iden siirtym inen uusi lle vastuullisille tahoille.
Talousarvio ei sisällä sopimushenkilöstön mahdollisia varhemaksuja

Ensihoitotoiminta siirtyy 1 .'l .2022 Vaasan sairaanhoitopii rin vastu lle

Vuodelle 2022 ei laadita talousarviota.

Esitykseen sisältyy kuntien yhteiset tilat, joilla tarkoitetaan
pelastustoimen johtokeskuksen käytössä olevia tiloja. Esitys
sisältää edellä main ittujen tilojen vuokra- ja ylläpitokustannukset.
Talousarviossa on huomioitu pelastustoiminnan osalta
vuokramenot, jotka kunnat laskuttavat pelastuslaitokselta. Mikäli
kuntien laskuttama vuokra muuttuu, vastaava muutos huomioidaan
talousarvioon samalla muutossummalla.



Pelastusjohtaja

Päätös

2
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Pelastuslaitoksen talousarvioesitvs ia ehdotus taloussuun nitelmaksi/
investoinnit

Esitys sisältää pelastuslaitoksen investoinnit vuodelle 2022 ja
e h d otu kse n ta I o uss u u n n ite I m a k si 2023-2024 . P elastu s I a uta ku n n a n

i nvestoin n it i lme n evät tarkem m in talousarvioesityksen
investointiosasta.

Pelastuslautakunta päättää

1 lähettää kunnille kuultavaksi

a) talousarvioesitykse n vuodek si 2022 ja ehdotu ksen
ta loussu u n n itelmaksi 2023-2024

b) investointiesityksen vuodelle 2022 ja ehdotuksen
ta loussu u n n ite lmaksí 2023-2024.

että kuntien lausunnot pyydetään 31.8.2021 mennessä

esittää kunnille, että kunnat sitoutuisivat
investointiohjelman mukaisiin hankintoihi n, koska
pelastuslaitoksen kaluston keski-ikä on noussut
huolestuttavasti viime vuosien maakunta- ja
soteuudistuksen ja tähän liittyen pelastustoimen
muutoksia odotellessa.

tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta
kokouksessa.

Pelastuslautakunta

hyväksyi päätösesityksen, sekä

päätti pe lastusjohtajan kokou ksessa tekemä n pyyn nön
mukaisesti 23 $:n osalta nimetä hallinnon tuki- ja
vara utu m ispa lvel u ksi, prosessi maisen palvelutuota n non
palvelualuejaon ja toimintasään nön mukaisesti,

ohjeistaa pelastuslaitoksen tekemään kunnille tarkemman
erittelyn kustannusten noususta ja järjestämään asiasta
infotilaisuuden alkukesällä, ennen juhan nusta.

4.
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Budgetförslag 2022 och förslag till ekonomiplan 2023-2024
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Bered ning : rädd n i ngsdirektör Jaakko Pu kki nen, ekonomichef Hanna
Ekholm-Kippo

Räddninqsverkets budqetförslaq och förslaq till
ekonom i plan/d riftsekonom i

Följande faktorer har varit utgångspunkter för uppgörandet av
budgeten:
Månadslönerna räknas enligt lönerna i april 2021 och de höjs med 2
procent. De lönebaserade pensionsavgifterna har budgeterats enligt
16,9 procent och socialskyddsavgifterna enligt 4,1 procent.

För övriga utgifter har i regel inte reseruerats inflationsjusteringar
utan de har i huvudsak budgeterats enligt budgeten 2021. Undantag
utgörs av åtgärder som identifierats i servicenivåbeslutets
utvecklingsplan och som presenteras nere i denna paragraf.

Det är att beakta att verksamhetskostnader har flyttats från
myndighetsverksamhet till stöd- och beredskapstjänster, som utöver
administrationen àr 2022 även omfattar gemensamma stöd- och
beredskapstjän ster. Mynd i ghetsverksa m het, stöd- och
beredskapstjänster och gemensamma utgifter fördelas mellan
kommunerna enligt invånarantal. Tidigare år har
regionrädd ningsverket återbetalat betalni ngsandelar till kommunerna
i huvudsak på grund av besparade personalkostnader, vilka enligt
bindningsnivåerna inte får användas för att täcka andra utgifter.

Processaktig serviceproduktion

Vid övergången till processaktig serviceproduktion i enlighet med
verksam hetsstad ga n u ppd ateras rädd n i n g sverkets kostn adsstä I le n

och objektens användningsprinciper. I budgetförslaget omfattar
m ynd i g hetsverksa m het sä kerhets- och rädd n i n gstjä nsters
myndighetsverksamhet fördelad mellan tre olika objekt. Utöver
tidigare adm in istrationskostnader inriktas dessutom kostnaderna för
de gemensamma stöd- och beredskapstjänsterna, som flyttats från
mynd ig hetsverksam hete n, på stöd- och beredska pstjä nste rn as
kostnadsställe.

I for.tsättningen fördelas kostnaderna på räddningsverksamhetens



kostnadsställen tydligare än tidigare objektspecifikt på säkerhets-
och rädd ningstjänster.
Förnyelsen syfta r ti ll att förtyd liga ekonom i planeri n gen,
-uppföljningen och -ansvar i förhållande till tjänsterna. En viktig fördel
är också en mindre arbetsmängd i anslutning till rapportering.

Seruicenivåbeslut

I utvecklingsplanen för räddningsverkets servicenivåbeslut har man
serviceområdesvis definierat de åtgärder med vilka i tidigare
seruicen ivåbeslut identifierade utveckl i n gsobjekt kan förbättras och
den lagstadgade minimínivån för räddningsväsendets tjänster
uppnås.

Aktionsberedskap

Konsekvenserna av utvecklingsplanens beslut framgår centralt i

personalkostnaderna i bud getförslaget för rädd n i n gstjänstområd et.
För att trygga räddningsverkets aktionsberedskap förbättras
attra ktion sfa kto re rn a och ve rksa m h etsfö rutsättn i n g a rn a för
avtalspersonalen. Olika sätt är att höja utrycknings- och
övningsersättningarna (utryckningspenning och timlöner), att
säkerställa C-körkort samt att betala ersättning för jour i anknytning
till utryckningsuppdrag genom ett system som fortsättningsvis binder
avta lspersona lens deltag ande i rädd n i ngsverksa m heten och
säkerstäl ler räd d n i n gsverkets fu nktionsförmåga.

Utveckli n gsåtgärdens kostnadseffekt på rädd n i n gsväsendets
personalkostnader är ca 347 200 euro. Kostnadseffekterna varierar
mycket mellan olika kostnadsställen. Det här beror på tidigare
budgetering, förändrade kostnader vad gäller uppdrag och övningar
samt kommunernas utlåtanden om servicenivåbeslutet.

Ny personal

I nom mynd i ghetsverksamhetens rädd n i n gstjänster h ar avsa knaden
av ett årsverke konstaterats vad gäller arbetsuppgifter som berör
den stationsansvarige och ledningen av räddningsverksamheten.
Kalkylmässigt behövs 2,4 årsverken för upprätthållande av 20
brandstationers verksam het. Dessa fördelas m e llan serviceom råd ets
fem personer. Tilläggsbehovet är minst 0,6 årsverken. Angett i antal
behövs en person till för att jämna ut arbetsbördan och för att trygga
brandstationernas verksamhet under frånvaron. Resurserna har inte
varit tillräckliga i uppdragen som jourhavande brandmästare för att
trygga vardagen. I uppdraget ingår planering av prestationsförmågan
och ledning av räddningsverksamheten. Tilläggsbehovet är 0,4
årsverken.



I nom myndighetsverksamhetens säkerhetstjänster har avsa knaden
av ett årsverke konstaterats inom sakkunnigtjänster vid
förebyg ga nd e av olyckor och överva kn i ngsverksa m hetens
delområde för att lagstadgade tjänster och uppdrag ska kunna
skötas. För uppdraget inrättas en ny tjänst som brandingenjör.
Utvecklingsåtgärdernas kostnadseffekt på
myndighetsverksamhetens personalkostnader är 123 000 euro.

lnom stöd- och beredskapstjänster har i samband med planeringen
av processa kti g serviceprod u ktion personal brist konstaterats i

förhållande till servicenivåbeslutet i uppgifter som anknyter till
säkerhet och informationshantering för att lagstiftnin gens m inimikrav
ska uppfyllas. Lagstiftningens krav och tillhandahållandet av tjänster
i enlighet med gällande lagar och anvisningar som gäller branschen
lyckas inte med nuvarande resurser. Uppgifterna ligger på sektorns
ansvar, de förutsätter delvis räddningsmyndighetsverksamhet och är
inte tjänster som produceras av värdorganisationen. Två nya tjänster
inrättas för att sköta uppgifterna. Ansvarsområden är uppdrag i

anknytning till säkerhet och för den andra tjänstens del uppdrag
inom informatíonshantering. Det bör beaktas att i den framtida
välfärdsområdesreformen är det fortfarande sektorn som ansvarar
för dessa uppdrag och de sköts inte via de samordnade tjänsterna.
Utveckli n gsåtgärderna i nverkar på stöd- och bered skapstjä nste rn as
personalkostnader med 123 000 euro.

Budgetändringama framgår mera specifikt i budgetförslaget.

Budgetförslag och förslag till ekonomiplan BILAGA A S 38

I anknytning till vård- och räddningsreformen hör också
räddningsväsendet till de aktörer som berörs av den.
Räddningsväsendet torde övergå till en del av
landskapsförvaltningen 1.1 .2023.1 budgeten och ekonomiplanen har
verksamheten och investeringar granskats med beaktande av
överföríngen av de ekonomiska ansvaren till nya ansvariga
organisationer.
I budgeten ingår inte avtalspersonalens eventuella
förtidspensi on savg ifter.

Vasa sj u kvårdsd istri kt överta r a nsva ret för akutvå rd sverksa m heten
1.1.2022. För 2022 uppgörs ingen budget.

I förslaget ingår kommunernas gemensamma lokaler med vilka
avses lokaler som används av räddningsväsendets ledningscentral
Förslaget omfattar ovan nämnda lokalers hyres- och
underhållskostnader. I budgeten har för räddningsverksamhetens
del beaktats hyresutgifter som kommunerna debiterar
räddningsverket. Om den hyra som kommunerna debiterar ändras,



beaktas motsvarande ändring i budgeten med samma
ändringsbelopp.

Rädd n i nqsverkets budqetförslaq och förslaq ti I I

ekonom i plan/i nvesteri nqar

I förslaget ingår räddningsverkets investeringar 2022 och förslag till
e kon o m i p I an 2023-2024. Rä d d n i n gs n ä m n d e ns i nveste ri n g a r f ra m g å r
mera specifi kt i bud getforsla gets i nvesteri n gsd el.

Räddningsdirektören Räddningsnämnden beslutar

1. skicka till kommunerna för hörande

a) budgetförslaget 2022 och förslaget till ekonomiplan
2023-2024

b ) investeri n gsförsla g et 2022 och försla get till
ekonom i pl an 2O23-2024.

att utlåtanden begärs av kommunerna senast 31.8.2021

3. föreslå kommunerna att kommunerna förbinder sig till
anskaffningarna i enlighet med investeringsprogrammet, eftersom
medelåldern på räddningsverkets utrustning har ökat oroväckande
under de senaste åren i väntan på landskaps- och vårdreformen och
räddningsväsendets förändringar i anknytning till den.

justera protokollet på sammanträdet vad gäller denna
paragraf.

Beslut Räddningsnämnden

god kände beslutsförslaget samt

beslöt i enlighet med räddningsdirektörens begäran på
sammanträdet vad gäller 23 $ kalla administrationen för stöd-
och beredskapstjänster i enlighet med den processaktiga
serviceprod u ktionens fördel n i n g i servi ceom råden och
verksamhetsstadgan,

ger anvisningar till räddningsverket att göra upp en närmare
specifikation för kommunerna om ökningen av kostnaderna
och att ordna ett informationsmöte om saken i början av
sommaren, före midsommar.

2
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Strateginen päämäärä/
Kri ittiset me nestyste kijät Mittarit

PELASTUSLAUTAKUNTA

Ehkäístyt onnettomuudet Valvotaan rakenteellisen paloneh käisyn toteutumista
rakennuslupa ä. Lakisåäteinen ja
suunnitelmaa elvoite täytetään,
Huolehditaan e kuuluvasta osuudesta
yleiseen onnettomuuksien ehkäísyyn kuuruvissa tehtävissä
yhteistyössä muiden viranomaisten kanssa. Lisätään
kansalaisten riskitietoisuutta ja kykyä toimia
onnettomuustilanteissa osoittama lla turva I lisuusviestintää
vähíntään 6 %:lle pelastusalueen väestöstä.

Pelastetut ihmiset ja
pelastettu omaisuus

Saavutetaa n onnettomuuskohteet valtakunna ll isten
toi m i ntava I m i u sa i katavo itte iden m u ka isesti.

Varaudutaan toimimaan ja avustamaan perastusalueen kuntia
vakavissa yhteiskunnan häiriötilanteissa.



PerusteluUTulosalue PELASTUSLAUTAKUNTA J
Tulosalueen laajuus

Virka- ja työsuht 106' 106
Sopimuspalokuntal.420 420
Yhteensä 536 536

Tulosal ueen henkilömäärä
v.2O2O v.2021 v.2O22

90
420
510

') t htv myytiin kunnille sopimuksen mukaisesti

Toiminnan yleisperustelu
Toiminnan lainsäädännöllinen perusta: Pelastuslaki 201 1.

Pelastusalueen asukkaíden taroeisiin liittwä oerusta: Onnettomuuden uhrilla eiole vaihtoehtoÍsta ih-
m ishengen tai oma isuuden pelastam iseen tarkoitettua pa lvel ua saatavilla.
Ensihoito: Ensihoidon vastuu sairaanhoitopiireillä ja pelastuslaitos suorittaa ensivastetoimintaa koko
toimialueella yhteistoimintasopimusten mukaisesti. Ensihoito Pietarsaaren paloaseman henkilöstön
toimesta siirtyy Pohjanmaan hyvinvointikuntayhtymän vastuulle 1.1 .2022ja koko ensihoidon päätoimi-
nen henkilöstö siirtyy uuden työnantajan palvelukseen vanhoina työntekijöínä.

Tavoitteet
Tavoitteena on parantaa ihmisten turvallisuutta ja vähentää onnettomuuksia. Onnettomuuden uha-
tessa tai tapahduttua ihmiset pelastetaan, tärkeät toiminnot turvataan ja onnettomuuden seurauksia
rajoitetaan tehokkaasti.

Turvallisuusviestínnän keinoin lisätään kansalaisten riskitietoisuutta ja luoda ihmisille omatoimisia val-
miuksia onnettomuuksien varalle. Valvontatoiminnan keinoin ehkäistään onnettomuuksia ennakolta.
Rakenteellisin ja valvontatoiminnan keinoin luodaan edellytykset henkilöturvallisuudelle sekä pelas-
tustoiminnan onnistumiselle.

Pelastustoiminnan tavoitteena on varoittaa väestöä onnettomuuden uhasta, torjua uhkaava onnetto-
muus, onnettomuuden uhrien ja vaarassa olevien ihmisten, ympäristön ja omaisuuden suojaaminen ja
pelastam inen sekä tulipalojen sammuttam inen ja vahin kojen rajoittaminen.

Varaudutaan suunnitelmin ja etukäteen tapahtuvin valmisteluín toiminnan hoítamiseen poikkeus-
oloissa. Täytetään ensihoitosopi m uksien velvoitteet.

Toiminnan keskeisimpiä tuloksia ovat ehkäistyt onnettomuudet, uhkaavien onnettomuuksien torjumi-
nen, pelastetut ihmiset, omaisuus ja ympäristö.

TaIousarvio 2ï22ja taloussuunnitelma 2023 - 2024

Käyttötalous 2022:.
Käyttötalous pohjautuu voimassa olevaan palvelutasopäätökseen sekä vuosille 2021-2025 hyväkytyn
palvelutasopäätöksen suunnitelmaan. Käyttötalousarvion laadinnan lähtökohtana on edellisen vuoden
talousarviotaso sekä palvelutasopäätös.. Henkilöstömenoihin esitetään sopimusten mukaiset korotuk-
set. Kulut kuntien kesken jakaantuvat yhteistoimintasopimuksen edellyttämäflä tavalla.

Ensihoitopalvelut (ensivaste)tuotetaan sairaanhoitopiirien kanssa voímassa olevien yhteistoimintaso-
pimusten mukaisesti.
Kunnat vastaavat omistamiensa paloasemien rakentamis- ja ylläpitokuluista sekä sammutusvesihuol-
lon kuluista.

lnvestoinnit

lnvestoinnit 2022 - 2024. lnvestoinneissa huomioidaan pelastustoimen tarpeet kaluston ikääntymisen
johdosta. Sote- ja pelastuslaitosuudistuksen ollessa valmisteluvaiheessa vuosi 2022 on sitova ja vuo-
det2023-2024 palvelutasopäätöksen mukainen arvio tulevan hyvinvointialueen talousarvioksi. Tar-
peelliset muutokset tehdään vuoden 2023 talousarvion laatimísen yhteyd3essä, kun valmisteilla ole-
vat hyvinvointialueiden laít ovat valmistuneet kesällä/ syksyllä 2021.



J
lnvestointiosa 2O22
lnvestointiosa sisältää taloussuunnitelmasta talousarviovuodelle siirtyvät hankinnat tarkennettuina ta-
lousarviovuoden erityistarpeilla.

Suunnitelma2023 -2024
Suunnitelma pohjautuu voimassa olevan palvelutasopäätöksen tasoon. Hyvinvointialueuudistuksen
vahvistumisen jälkeen määritetään alueen pelastustoimen palvelutaso voimaan tulevien säädösten
mukaisestí.

Tunnuslukuja
- Annetaan pyydettäessä asiantuntijalausunto raken nuslupahakem uksista.- valvontaa suoritetaan vuosittain valvontasuunnitelman mukaisesti.
- Räjähde-, kemikaali- ja käyttöönotto- sekä lopputarkastukset suoritetaan pyynnöstä.
- Annetaan valistusta ja neuvontaa vähintään 6 %:lle alueen väestöstä.
- Ensimmäísen yksikön- ja pelastustoiminnan toimintavalmiusaikatavoitteet toteutuvat palvelutaso-

päätöksen mukaisesti.
- Ylläpidetään ensivastevalmiutta yhteistoimintasopimuksien mukaisesti.
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PELASTUSLAUTAKUNTA
VlRANOMAlSTOlttrtl NTA lsis.tCT-hanke 2020)

TP2020
TOIIUIINTATUOTOT/TULOT
MyyntituotoVtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut tuotoVtulot
TOIMINTATUOTOT/TULOT
Valmistus omaan

2703 510 2 465 043 -8,S %

f42021 TAES 2022 % ALLE/YLI

TOIMINTAKULUT/MENOT
Henkílöstöku lut/m enot
Palkat ja palkkiot
Henkilöstösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökulut

Henkilöstökulut yht
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut kuluUmenot

1 745102 't 822 594 1 710 994 -6,1 yo

2 475 466
32 670

505
739

2 509 380
0

311 103
65 985

2 122 189
370 393

12 516
0

4 281

2 653 510
50 000

312 647
75 838

2211 079
467 431

17 000
0

I 000

2 430 043
35 000

-8,4 To

-30,0 %

-6,O o/o

-6,0 0/o

-6,1 0/o

-20,4 0/o

-g,g o/o

-223 467
-1 5 000

0
0

-238 467
0

293787
71 262

2 076 043
372 000

15 500
0

1 500

0
0

-111 600
0

-1 I 860
-4 576

-135 036
-95 431
-1 500

0
-6 500

TOI M I NTAT UOTOTTTI.' LOT 2 soe 380f 2703 510 2 465 043 -238

TOIMINTAKATE
Poístot desta

Viranomaistoiminnan tulot ilman maksuos.

-81 o/o

50 000 35 000 -30,0 o/o -15 000

0 0
0

0
0

TOIMINTAKULUT/IUENOT 2 509 380 2 703 510 2 465 043 -8 -238

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0

TP2020 TA2021 TAES 2022 TS 2023 TS 2024
Menot 2 509 380 2703 510 2465043 2 489 693 2 514 590
Tulot 2 509 380 2 703 510 2 465 043 2 ¡f89 693 2 514 590
Netto 0 0 0 0 0



5

PELASTUSLAUTAKUNTA
*TUKI. JA VARAUTU IUIIS PALVE LUT

TOIMINTATUOTOT/TULOT
MyyntituotoUtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut tuotoVtulot
TOIMINTATUOTOTiTULOT

*Huom. Sisältää pelkän Hallinnon 2020-2021
TP202O TA2O21 TAES 2022 o/o ALLE/YLI

62I

I

21

2

1

0
0
0

249139 790642 217,3o/o 541 503
0

000
0

249 139 790 642 217,3 % 541 s03
0

621
0Valmistus omaan

TOIMINTAKULUT/MENOT
HenkilöstökuluVmenot
Palkat ja palkkiot
Henkilöstösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökulut

Henkilöstökulut yht
Palvelujen ostot
Aíneet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut kuluUmenot

108 933 121 488 460 788 279,3 0/o

17 699
3 910

130 543
86 324

895
0

859

19 516
5 035

146 039
99 300

1 000
0

2 800

76 858
18 946

556 592
230 250

1 000
0

2 800

293,9 o/o

276,3 0/o

281,1 0/o

131,9 To

0
0
0

339 300
0

57 342
13911

410 553
130 950

0
0
0

621 249 t39 790 642 217 ot
'D

541 503

o/o

TOIMINTAKATE 0
0

0
0

0
0

ITIINTAKULUT'IIIENOT 218621 249',39 790 217 54f 503

TILIKAUDEN TULOS
Poistot

Tuki- ja varautusmispalv. tulot ilman maksuos 3 100 0 -100,0 % -3 100

TP2020 TA2021 TAES 2022 TS 2023 152024
lUenot 218 621 249 r39 790 642 798 548 806 534
Tulot 218 621 249 139 790 642 798 548 806 534
Netto 0 0 0 0 0
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PELASTUSTOIMINTA TA 2022

KANNUS

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoVtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIIIIINTATUOTOT/ TULOT

TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ iIIENOT
TOIIIIINTAKATE

KAUSTINEN

TOIMlNTATUOTOT
Myyntituotot/tulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toÍmíntatulot
TOIMINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvíkkeet
Avustukset
Muut menot
TOIIIIINTAKULUT/ MENOT
TOIMINTAKATE

TP 2020

382 155
I 631

38E 788

214 434
43 873
35 519
4200

90 700
388 786

238781
4 279

243 080

94 386
21 g2g

29964
2070

94712

MUUTOS% ALLE/YLI

4,3 0/o

0,o o/o

4,2o/o 1 I

1 244
0
0
0

24

9

7,5 0/o

-0,9 o/o

-0,6 %
0,0 o/o

'l,o o/o

l9 239
-660
-250

0
915

19 244

0,9 0/o

0,0 0/o

0,9 vo 3

0,1%
1,7 Vo

1,3 0/o

0,0 vo

'1,7 0/o

3 071
0
0
0

071

121
900
400

0
1 650
3 071
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VETELI

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoUtulot
MaksutuotoVtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIMINTATUOTOT' TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ IIIIENOT

TOIIT/IIINTAKATE

HALSUA

TOIMINTATUOTOT
M¡ryntituotoUtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muul toimintatulot
TOIMINTATUOTOT' TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIÍUIINTAKULUT/ MENOT

TOIMINTAKATE

TP 2020

232314
6 590

0
0

23E 904

104 441
34 660
23 541
3 130

73 132
238 904

101 557
3947

0
560

r06

MUUTOS% ALLE/YLI

5,9 %
0,0 0/o

5,6 0/o

16
0
0
0

t6

11,5 0/o

-1,2 0/o

-0,3 %
0,0 0/o

1,0 0/o

17 061
-580
-100

0
735

17 116

17,7 0/o

0,0 o/o

16,4 0/o

36,7 0/o

1,4 0/o

0,0 0/o

0,0 0/o

0,5 Yo

4Yo

24 442
570

0
0

116
25 128

128
0
0
0

128

49 242
13 861
17 070

1 260
24 631

106 084



v

LESTIJÄRVI

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoUtulot
Maksutuotot/tulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIIUINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ MENOT
TOIMINTAKATE

PERHO

TOIMlNTATUOTOT
MyyntituotoUtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIMINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ MENOT

TOIMINTAKATE

147 991
3 131

0
1 691

152 813

MUUTOS% ALLE/YLI

10,6 0/o

0,0 0/o

9,9 0/o

773
0
0
0

773

7

71

83 006
19 532
1628s

1 730
32256

162 813

21,0 0/o

-1,7 Yo

0,0 Yo

0,o o/o

-0,1 0/o

9 o/o

19,9 o/o

o,o o/o

18,9 o/o

40,6 0/o

-0,4 Yo

-0,7 0/o

0,0 0/o

0,0 %o

9%

18 393
-580

0
0

_40

17 773

222254
11 711

0
799

234764

118 008
20 415
24 656
4 125

67 560
234784

53 845
-180
-200

0
27

53 492

492
0
0
0

492

53

53
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TOHOLAMPI

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoUtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIIUIINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKU LUT' fI'I EN OT

TOIMINTAKATE

TP 2020

185 048
6 838

0
0

191 886

982'.11
30 864
23 579
3245

35 987

MUUTOS% ALLE/YLI

0,4 0/o

0,0 0/o

0,4 0/o

0,7 0/o

o,g o/o

-1,6 0/o

0,0 %
0,3 0/o

4%

998
0
0
0

998

968
420

-500
0

110
998
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TP 2020

KoKKoLA (sts. iryÖs xÄtvÉ, LoHTAJA JA

MUUTOS% ALLE/YLI

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoUtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIIIII INTATUOTOT/ TU LOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIITllINTAKULUT/ IUIENOT

TOIMINTAKATE

KRUUNUPYY

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/tulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIMINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ MENOT

TOIMINTAKATE

2 531 765
39 386

0
5278

2576429

24,9 o/o

-15,3 0/o

23,7 0/o

5,9 o/o

4,9 Yo

-6,9 o/o

4,5 Vo

137,3 %
7 o/o

7,9 Vo

0,0 o/o

702061
-12 000

0
0

690 061

112 288
17 380

-14 400
600

574 193
690 061

1 772 169
221 232
179 168
12305

391 554
2576

479 304
16 110

0
889

496 303

243 555
73 606
541'lg
I 005

116 018
496 303

5,4 0/o

0,5 0/o

-2,5 0/o

12,5 0/o

25,3 0/o

560
-1 600
1 000

30 000
47 142

42
0
0
0

142

82

47 1

477,4%

17 1

4 %io



lt

PIETARSAARI JA LUOTO

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoVtulot
MaksutuotoVtulot
Tuet ja avustukset
Muut toímintatulot
TOIMINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIIIIIINTAKULUT/ IUENOT

TOIIIIINTAKATE

PELASTUSTOIIT,I I NTA YHTEE NsTi

TOIMINTATUOTOT
MyyntituotoVtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
TOIMINTATUOTOT/ TULOT
TOIMINTAKULUT/ MENOT
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset
Muut menot
TOIMINTAKULUT/ II'IENOT

TOIMINTAKATE

TP 2020

1 967 251
25740

0
16 483

2 009 475

1 215 040
r50 900
106 843

5 303
531 389

2009 475

2020

e 488 421

124362
0

25701
6 638 484

3 992 493
630 871
510 748
46 373

1 457 999
6 638 484

MUUTOS% ALLE/YLI

6,3 0/o

0,0 0/o

6,2 o/o 
1 I

22
0
0
0

22

142

42

6,6 0/o

7,7 0/o

4,2 0/o

0,0 0/o

5,0 0/o

90 654
18 730
5 100

0
27 638

142't22

MUUTOS% ALLE/YLI

13,6 Vo

-4,8 To

13,0 0/o

7,7 0/o

3,4 0/o

-1,9 o/o

2,8 0/o

41 ,g o/o

1 028 146
-12000

0
0

I 016 146

354 192
s6 560

-11 s50
1 600

63s 344
1 016 146
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PELASTUSLAUTAKUNTA

PELASTUSTOIIIIINTA

TOIMINTATUOTOT/TULOT
Myyntituotot/tulot
Maksutuotot/tulot
Tuet ja avustukset
Muut tuotoUtulot
TOIMINTATUOTOT/TULOT
Valmistus omaan

TOIMINTAKULUT/MENOT
HenkilöstökuluUmenot
Palkat ja palkkiot
Henkílöstösívukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökufut

Henkilöstökulut yht
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut kuluUmenot

TP2020 TA2021 TAES 2022 o/o ALLE/YLI

6 488 421
124 362

25 701
6 638 484

0

7 585 796
248 700

0
10 800

7 845296
0

646 489
157 001

4601 650
r 066 180

602 085
58 100

I 517 281

I 613 941
236 700

0
10 800

I 861 441
0

69s 9s8
169 003

4 955 841
'l 102740

590 535
59 700

2152625

13,6%
-4,8%

0,0 vo

13,0 o/o

I 028 145
-1 2 000

0
0

1 016 145
0

3294 131 3 798 160 4 090 880 7,7 Yo

583 237
115 125

3 992 493
630 871

510 748
46 373

1 457 999

7,7 0/o

7,6 0/o

7,7 Vo

3,4 0/o

-1,9 o/o

2,9 o/o

0
0

292720
0

49 470
12002

354 191

36 560
-1 1 550

1 600
635 344

TOI II¡I I NTATUOTOT/TU LOT 6 638 4841 7 845 296 I 861 441 t3 1 016

41 %
TO¡M ¡ NTAKU LUT' IUI E ÑOT 6 638 4841 7 845296 I 861 441 13.O% I 016 145

TOIMINTAKATE
Poistot

Laskennalliset erät
TILIKAUDEN YLUAÄMA/ALIJ

0
0

0 0
0

TILIKAUDEN TULOS 0lr

TP2020 TA2021 TAES 2022 TS 2023 TS 2024
Menot 6 638 484 7 845296 8 861 ¡f41 8 950 055 I 039 556
Tulot 6 638 484 7 845296 I 861 44r I 950 055 9 039 s56
Netto 0 0 0 0 0
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PELASTUSTOIMINTA
TOIMINTATUOTOT (tulot ilman maksuosuuksia

KANNUS
KAUSTINEN
VETELI
HALSUA
LESTIJARVI
PERHO
TOHOLAMPI
KOKKOLA
KRUUNUPYY
PIETARSMRIJA LUOTO
YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

KANNUS
KAUSTlNEN
VETELI
HALSUA
LESTIJÄRVI
PERHO
TOHOLAMPI
KOKKOLA
KRUUNUPYY
PIETARSAARIJA LUOTO

KANNUS
I(AUSTINEN
VETELI
HALSUA
LESTIJARVI
PERHO
TOHOLAMPI
KOKKOLA
KRUUNUPYY
PIETARSAARIJA LUOTO

TA202r TAES2022 % ALLE/YLI

37 460
22960
20 160
14940
16 040
19 760
17 760

122 400
54 380
89 100

414 960

460 620
351 053
303 875
153 235
1 79 000
282914
273 408

2911 892
634 185

2295',t13

-423 160
-328 093
-283 715
-r38 295
-162 960
-263154
-255 648

-2 789 491
-579 805

-2206013

30 560
22960
20 160
14 940
r6 040
r9 760
17 760

110400
54 380
89 100

396 060

479 864
354',124
320 991
1 78 363
196772
336 406
274 406

3 601 953
681 327

2437 235

-449304
-331 164
-300 831
-163 423
-180 732
-31 6 646
-256 646

-3 491 553
-626947

-2 348 135

-18,4 0/o

0,0 %
0,0 vo

0,0 %
0,0 %
0,0 0/o

0,0 0/o

-9,8 %
0,0 0/o

0,0 %
4,6o/o

4,2 0/o

0,9 %
5,6 %

16,4 o/o

9,9 %
1g,g o/o

o,4 0/o

23,7 0/o

7,4 VD

6,2 %

13,0 olo

%

% ALLE/YLI

900
0
0
0
0
0
0

000
0

0

-6

21

-18 900

T42021 TAES 2022

19 244
3 071

17 116
25 128
17 772
53 492

998
690 061
47 142

142 122

7 845 296

f A2021
TOIMINTAI<ATE (kuntien maksuosuudet pelastustoimintaan)

I 861 441

TAES 2022

I 016 t45

ALLE/YL¡

6,2 0/o

0,9 o/o

6,0 %
18,2%
10,9 %
20,3 0/o

0,4 0/o

25,20/o

8,1 0/o

6,4 0/o

-26144
-3071

-17 116
-25128
-17 772
-53 492

-998
-702062

-47 142
-142 122

-7 430 335 -8 465 381 13,9 "/o -1 035 046
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PELASTUSLAUTAKUNTA
P2020 1A2021

KUNTIEN YHTEISESTI OII,IISTAMAT TILAT IAHKI

TOIMINTATUOTOT/TULOT
M¡ryntituotoVtulot
MaksutuotoUtulot
Tuet ja avustukset
Muut tuotoUtulot
TOIMINTATUOTOT/TULOT

TAES 2022 % ALLE/YLI

300
0

0
0

300
0

000
0
0
0

000
0

l5

15

000
0
0
0

000
0

11

'11

15 300
0
0
0

15 300
0

2,O o/o

2,0 olo

TOIMINTATUOTOT'TULOT tr 000 r5 000 15 300 2'0 olo 300

Valmistus omaan

TOIMINTAKUL UT/tt,IE NOT
HenkilöstökuluVmenot
Palkat ja palkkiot
Henkilöstösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökulut

Henkilöstökorvaukset
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut kuluUmenot

0
0
0

300

0
0
0

000

0
0

15 000

0
0

ls 300 o/o

TO I ITI I NTAKU L UT'IUI E N OT t1 000 15 000 t5 300 2,0 olol 30ð

TOIMINTA](ATE
Poistot

Laskennalliset erät
TIL I KAUDEN YL IJAÄM¡¡RI-I¡

11

0
0

0
0

0
0

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0

TP2020 1A2021 TAES 2022 TS 2023 TS 2024
Menot î't 000 r5 000 15 300 r5 453 15 608
Tulot lr 000 15 000 l5 300 r5 453 15 608
Netto 0 0 0 0 0
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PELASTUSLAUTAKUNTA

TOIMINTATUOTOT/TULOT
M¡ryntituotoVtulot
MaksutuotoVtulot
Tuet ja avustukset
Muut tuotoUtulot
TOIMINTATUOTOT/TULOT

TP2020 TA2021 TAES 2022 % ALLE/YLI

I 193 507
157 032

505
26 440

I 377 485
0

10 503 445
298 700

0
10 800

10 81 2 945
0

1 1 849 926
271 700

0
10 800

12 132 426
0

12,8 %
-9,0 %

0,0 0/o

12,2 0/o

1 346 481
-27 000

0
0

1 319 481

0
TOIMINTATUOTOT/TULOT I 377 4851 r0¡12 945 12132426 12,2yo I 319 481

Valmistus omaen

TOIMINTAKULUT/MENOT
HenkilöstökuluUmenot
Palkat ja palkkiot
Henkilöstösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökulut

Henkilöstökulut yht
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut kuluVmenot

5148 166 5742242 6262662 9,10/o

91 2 038
1 85 020

6245225
1 087 588

524 1 59
46373

1 474 139

978 ô52
237 874

6 958 768
1632911

620 085
58 100

1 543 081

1 066 603
259 211

7 588 476
1 704 990

607 035
59 700

2172225

9,0 Vo

9,0 %
9,0 0/o

4,4 0/o

-2,1 0/o

2,8 %

0
0
0

520 420
0

87 952
21 337

629 708
72079

-13 050
1 600

629 144
TOIIII IN TAKU L UT/M E N OT 9 377 485 l0 812 945 12 132 426 I 319

40 o/o

TOIMINTAKATE
Poistot

Laskennalliset erät
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJ

0
0

0
0

0
0

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0

TP2020 T42021 TAES 2022 TS 2023 TS 2024
Menot I 377 485 l0 812 945 12 132 426 12253750 12376288

I 377 485 10 8r2 945 12 132 426 12253750 12376288
0 0 0 0 0
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Tulosalueen keskeisimmät muutokset
verrattuna vuoden 2021 talousarvioon

Hallintokunta PELASTUSLAITOS

Tulosalue Viranomaistoiminta, tuki-ja varautumispalvelut
kuntien omistamat tilat

Muutos +/- euroaTulot

-1 5 000
Viranomaistoiminta:
MaksutuotoU Palotarkastusmaksut

-3 100
Hallinto:
M¡ryntituotoU Muut sisäiset palvelut

Muutos +/- euroaMenot

-111 600

-1 I 860
-4 580

-14 700
-85 430
-2 450
10 000

1 900
-500

-1 750
-'1 000
1 000

-1 500
-1 000
4 500

-6 000
-500

-6 000

Viranomaistoiminta:
Henkilöstömenot/ Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
Vakinaiset viranhaltijat -204 900 eur,
uusi henkilöstö 101 600 eur, erilliskorvaukset -8 700 eur, varallaolo 400 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoV Asíantuntijapalvelut
Palvelujen ostoti Tietotekn iikkapalvelut ulkoi nen
Palvelujen ostoV Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoU Painatukset ja ilmoitukset
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut
ralvelujen ostoV Majoitus- ravitsemuspafvelut
Palvelujen ostoU Ravitsemis- ja majoituspalvelut
Palvelujen ostoU Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Palvelujen ostoU Koulutusmatkat
Palvelujen ostoU Terveyspalvelut
Palvelujen ostoV Opetuspalvelut
Ai neet, tarvikkeet, lav aratl toim istotarvikkeet
Aineet, tarvikkeet, lavarall Muu kalusto
Muut toimintamenoU Koneiden ja laitteiden vuokrat
Muut toimintamenot/ Sekalaiset menot

pafvelut ja varautumispalvelut lv. -2O21 pelkkä hallintoI
HenkilöstömenoU Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,

Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut
Palvelujen ostoU Majoitus- ravitsemuspalvelut
Palvelujen ostoV Ravitsem is- ja majoituspalvelut
Palvelujen ostol Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Palvelujen ostoV Terveyspalvelut
Palvelujen ostoV Opetuspalvelut

339

kenttäjohtam isjärjestelmän palvelukustannusten tarkentuminen +25 000 eur

viranhaltijat 236 000 eur, työsuhteiset 1 700 eur,

aksut kokonaisuudessaan
ostoU Asiantu ntijapalvelut

Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen/

57

2 100
I 900

250
1 000
1 000
2 000
1 000

uusi henkilöstö 101 600 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan

13 910
14 700

107 000

300
Kuntien yhteisesti omistamat toimitilat (ent. AHK):
Muut toimintamenoU Rakennuksen vuokrat
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Tulosalueen keskeisimmät muutokset
verrattuna vuod en 2021 talousaruioon

Hallintokunta PELASTUS LAITOS

Tulosalue Kannus, Kaustine n, Veteli, Halsua

Tulot Muutos +/- euroa
Kannus: MyyntituotoU Sekalaiset myyntitulot -6 900

Menot Muutos +/- euroa
Kannus:
HenkilöstömenoU Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
vakinaíset viranhaltijat ja työsuhteiset 500 eur, tuntipalkat l3 300 eur,
vuosilomasij. -4 800 eur, erilliskorvaukset 500 eur, varallaolo 6 400 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan

iturvamaksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoV Posti- ja telepalvelut
Aineet, tarvikkeet ja havarall muu kalusto

tarvikkeet ja tavaraV muu materiaali
Muut toimintamenoV Rakennuksen vuokrat

15
2 690

650
-700

-r60
-650
400
91

Henkilöstömenot/ Palkat sotuineen yhteensä sis. arvioidut 2% korotukset
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen

ostoU Posti- ja telepalvelut
tarvikkeet ja lavarall muu materiaali

Muut toimintamenoU Rakennuksen vuokrat

120
400
500
400
6s01

Vstali:
HenkilöstömenoV Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%

ntipalkat 13 500 eur, varallaolo S00 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen

ostoV Tietotekniikkapalvetut sisäinen
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut

tarvikkeet ja tavaraU muu kalusto
tarvikkeet ja tavaraU muu materiaali

Muut toimintamenoV Rakennuksen vuokrat

't4100
2380

-600
-200

300
735

Halsua:
HenkilöstömenoV Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
tuntipalkat 10 000 eur, varallaolo '10 200 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan

aksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoV Tietotekniikkapalvelut ulkoinen
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoV Posti- ja telepalvelut

ut toim intamenoU Rakennuksen vuokrat

20 200
3 410

830
100
250
220
116
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Tulosalueen keskeisimmät muutokset
verrattuna vuod en 2021 talousarvioon

Hallintokunta PELASTUSLATTOS

Tulosalue Lestiiärvi , Perho, Toholampi

Tulot Muutos +/- euroa

Menot Muutos +/- euroa

HenkilöstömenoV Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
ntipalkat 12 300 eur, erilliskorvaukset 1 900 eur, varallaolo 1000 eur

Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaisuudessaan

ostoü Koneiden, kaluston ja laitteiden kunnossapitopafvelut
Palvelujen ostot/ Posti- ja telepalvelut
Palvelujen ostoU Terveyspalvelut

tarvikkeet ja tavaraU muu kalusto
Aineet, tarvikkeet latavaratl muu materiaali
Muut toimintamenoU Rakennuksen vuokrat

15 200
2 570

625
-2 000

220
1 200

-1 00
100
40l

I

kilöstömenoU Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
työsuhteiset 1 400 eur, tuntipalkat 36 600 eur,
erilliskorvaukset -800 eur, varallaolo 7 300 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaísuudessaan
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoínen
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut
Aineet, tarvikkeet jatavaratl muu kalusto

tarvikkeet ja tavaraU muu materiaali
Muut toimintamenoV Rakennuksen vuokrat

HenkilöstömenoU Palkat yhteensä srs arvioidut korotukset 2o/o
800

,

eur
Eläkekulut kokonais uudessaan
Sosiaal iturvamaksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen

ostoU Posti- ja tefepalvelut
Aineet, tarvikkeet ja lavaralJ muu kalusto

tarvikkeet ja tavaratl muu materiaali
Muut toimintamenoU Rakennuksen vuokrat

44 500
7 520
1 825
-400
220

-500

300
27

800
1

33
-1 00
520

-800

110
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Tu losalueen keskeisimmät m uutokset
verrattuna vuod en 2O21 ta lousa ruioon

Hallintokunta PELASTUSLAITOS

Tulosalue Kokkola (sis. Kälviä, Lohtaia, Ullava ), Kruunupyy

Tulot Muutos +/- euroa
Kokkola: MaksutuotoU Erhemaksut -r 2 000

Menot Muutos +/- euroa
Kokkola:
HenkílöstömenoU Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2olo,

Vakinaiset viranhaltijat l8 700 eur, työsuhteiset 300 eur, tuntipalkal ir 000 eur,
erilliskorvaukset -'l 200 eur, varallaolo 58 000 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut ulkoinen
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut
Palvelujen ostoU Opetuspalvelut
Aineet, tarvikkeet ja lavara7 muu kalusto

tarvikkeet ja lavaratl muu materiaali
AvustukseU Toim inta-avustukset
Muut toimintamenoU Rakennusten vuokraV arvio tarkentuu 2. käsittelyyn
Muut toimintamenoV Koneiden ja laitteiden vuokraU Leasing-hankinnaV muutos yht.
paloaseman irtaimisto 169 094 eur ja sammutusvaruseel 15 228 eur yht. 184 322 eur
Muut toimintamenol Sekalaiset palvelut

92 800
't 5 680

3 800
21 700

I 900

2 000
1 080

-7 400
-17 400

3 000
600

389 000
183 300

Kruunupyy:
HenkilöstömenoU Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,
työsuhteiset 200 eur, tuntipalkat 15 200 eur, erilliskorvaukset -1200 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan
Sosiaaliturvamaksut kokonaisuudessaen
Palvelujen ostoU Tietotekniikkapalvelut sisäinen
Palvelujen ostoU Posti- ja telepalvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavaratl muu kalusto
Aineet, tarvíkkeet ja tavaraU muu materiaali
AvustukseU Toim inta-avustukset
Muut toimintamenoV Koneiden ia laitteiden vuokraV Sammustusauto leasinq Teeriiärvi

14 200
2 400

580
-200

-2 000
400

1 000
30 000
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Tulosalueen keskeisimmät muutokset
verrattuna vuod en 2021 talousarvioon

Hallintokunta ALUEELLTNEN PELASTUSLATTOS

Tulosalue Pietarsaariia Luoto

Tulot Muutos +/- euroa

Menot Muutos +/- euroa
Pietarcaari:
Henkilöstömenol Palkat yhteensä sis. arvioidut korotukset 2%,

viranhaltijat 11 600 eur, tuntipalkat22 420 eur,
erilliskorvaukset -9 100 eur, varallaolo 50 000 eur
Eläkekulut kokonaisuudessaan

kokonaisuudessaan
Palvelujen ostoV Tietotekniikkapalvelut sisäinen

ujen ostot/ Tietotekniikkapalvelut ulkoinen
Palvelujen ostoV Posti- ja telepalvelut

tarvikkeet ja tavaratl muu kalusto
tarvikkeet ja tavaraU muu materiaali

Toiminta-avustukset
Muut toim intamenot/ Koneiden la itteiden vuokraU Sam m ustusauto

74920
12 660
3 070
3 200

15 750
-224



KOKKOIáN KAUPUNKI

Taloushall¡ntopalvelut

PELASTUS LAUTAKU NTA TAES 2022 *Huom. tuki- ja varautumispalvelut sisältävät r^zozl vain hallinnon

YHTEENVETO v 2O22talousarvioehdotuksen mukaisista maksuosuuksista 2. I(ASITTELY

Viranomais-
Kerroin toiminta

Yhteensä
2022

Yhteensä
2021 Muutos%Pelastustoiminta Yhteiset tilatAsukasluku

Erotus
Kunta

*Tuki- ja
varautum

Kannus
Kaustinen

5 426
4 228

5,51 o/o 133 181
4,29 o/o 103 776

43332
33 765

449 304
331 164

843 626 660
656 469 361 453269

583 682 7,4 o/o 42 975
3.6 Yo 16 092

Halsua
Veteli

Toholampi
Perho
Kokkola
Kruunupyy
Pietarsaari ia Luoto 24 600

1 103 1 14 27 073 I 809
3 065 3,06 % 75 230 24 477

722 o,72Vo 17 721 5 766
2 966 3,14o/o 728OO 23 686
2 706 2,79 yo 66 418 21 610

47 772 04 o/o I 172560 381 504
6 416 6,480/0 157 48O 51 238

24,83 % 603 804 196 455
100,00 % 2 430 043 790 642

163 423
300 831

180 732
256 646
316 646

3 491 553
626947

2 348 135
I 465 381

174 199 479 171 409 1 o/o 28 070
468 401 006 372 835 7,6 % 28 171
110 204329 184 084 11 ,0 o/o 20 245
480 353 612 347 128 1.90/o 6 484
425 405 099 344 215 17,7 0/o 60 884

7 354 5 052 971 4190 194 20,60/0 862777
991 836 6s6 768 651 8,8 %

3 799 3152 193 2929 415 7.6
15 300 11 701 366 10 344 883 13.1 % 1 356 483

68 005
% 222778

99 004

Huoml Pietarsaaren þ Luodon pelastustoiminnan nettomenoissa eivät ole enää mukana Pietarsaarcn Luodotta saamat tulot.
Kokkolan luvut sisåltävát myös Kokkolaan L1.2009 liittyneiden kuntien luvut (Kålviä, Lohtaja ja Ullava)

FJ



PELASTUSLAUTAKUNTA 1Tutotitmanmaksuosuuksia)

TAES2021 viranomaist. pelrstust. TAES2022 otfo

TOITINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut tuotot
TOIMINTATUOTOT
Valmistus omaan

TOITIINTAKULUT
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot
Henkilöstösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilöstökulut

Henkilöstökulut yht
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t
Avustukset
Muut kulut

TOIMINTAI(ATE

35 000

46E 060 35 000 0 396 060 {t1 060 -37 000 -7,9 olo

5742242 1 710 994 460 788 4 090 880 6262662 s20 420 9,1 Yo

1 58 560
298 700

0
10 800

468 060

0
35 000

0

293787
71 262

2 076 043
372 000

15 500
0

1 500
2 465 0¿13

Tuki- ja
varautumis-

palvelut

0

76 858
18 946

556 592
230 250

1 000
0

2 800
790 642

1¿18 560
236 700

0
10 800

396 060

148 560
271 700

0
10 800

431 060

Erotus
2021-2022

-1 0 000
-27 000

0
0

-37 000

-6,3 %
-9,0 %

0,0 %
-7,9 o/o

9,0 %
9,0 %
9,0%
4,4%

-2,1 0/o

2,8 %
41,2 0/o

12,2olo

0

978 652
237 874

6 958 768
1 632 911

620 085
58 100

1 528 081
l0 797 945

695 958
169 003

4 955 841
1102740

590 535
s9 700

2152625
8 E6l ¿l4l

1 066 603
259 211

7 588 476
1 704 990

607 035
59 700

2 156 925
12 117 126

87 951
21 337

629 708
72079

-13 050
I 600

628 844
I 319 t8r

-10 329 885 -2 430 043 -79O U2 -E ¿165 381 -11 686 066 -t 356 i8t 1t,1 olo

X
ò

INTATUOTOT



KOKKOLAN KAUPUNKI

Taloushall¡ ntopalvel ut

PELASTUSLAUTAKUIITA TAES 2022 *Huom. tuki- ja varautumispalvelut sisältävät TA202l vain hattinnon

YHTEENVETO v 2022 talousarvioehdotuksen mukaisista maksuosuuksista L XÄSIl-telV

626 947 579 805 8,1 0/o 47 142
2 348 135 2 206 013 6.4 To 142 122

Pelastustoiminta
Taes2022 TA2O21 % Eroh¡s

449304 423160 6,2% 26144
331 164 32E 093 0,9 % 3 071
163 423 138 295 18,20/o 25128
300 831 283715 6,0 % 17 116
180732 162 960 10,9 0/o 17 772

998256 646 255 648 0,4 0/o

316 646 263154 20.3% 53 492
3491 553 2789491 25.2% 702062

'Tuki- ja varautumispalvelut
laes2022 TA2O21 % Erotus

43332 13 551 219,80/o 29781
33 765 10 567 219,50/o 23198

8 809 2795 215,2% 6 014
24 477 7 522 2253% 16 95s

5 766 1783 223.4% 3 983
23 686 7 723 206,7 0/o 15 963
21 610 68r'.2 215.8yo 14768

381 504 118246 222,6Yo 263258
51 238 15 941 221.40/o 35297

19ô 4ss 61 069 221 .7 % 1 35 386

157 480 171 924 -8,4 % -14 444
603 804 6s8 623 -8.3 % -54 E19

% Erotus

% -12133 181 "t46141

istoiminta
Taes2022 TA2O21

103776 113965 -8.9% -10189
27 073 30 143 -10,20/0 -3 070
75 230 81 121 -7,3 % -5 891
17 721 19 230 -7,8 To -1 509
72800 832A7 -12.6% -10 487
66 418 73793 -10,0 % -7 375

1 172560 1275282 -8,1% -102722

Yhteensä
2022

Yhteensä
2021

Kunta

Kannus
Kaustinen
Halsua
Veteli

Toholam
Perho
Kokkola

Pietarsaari
2 430 043 2 653 509 -8.4 %- -223 466 790 642 246039 221 3

Huom! Plelarsaarsn la Luodon pslastustolminnan nettomenolssa eivåt ole enää mukana P¡eletsaar€ñ Luodolta saamat t¡llot
Kokkolan luvut sisältåYät myös Kokkolaan 1.1.2009 l¡ittyne¡den kunt¡en luvut (Kälylð, Lohtaj¡ la l,Jllaya)

Kru

% Erotus

625 817 582 7 Yo 42968
468 705 452625 16 08C
t99 171 233 1 Yo 28072
400 538 372 358 7 % 28 18C

204219 1 1'l 20 24e
353 132 346 658 1,9 % 6 474
404 674 789 17 7% 60885

5045617 41 % 862 59[
83s 66s 767 670 o 67 99€

394 2925705 7 6 o/o 222
11 ßaß oâA 10 329 883 1 3 1

o/^ 1 3561 83% 544 603 8 465 381 7 430 335 1
o/o 1 0353S o¿6

9-
tJr
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KESKI-POHJANMMN JA PIETARSAAREN ALUEEN PELASTUSLAITOS

LEAs¡NG-HANKTNNAT r¡iyrrönlouDEsrA T A2o22

slJolrusPALoAsElIlA TA-vuosi Hankinta- vuokra- vuokra
hinta aika kk CIv

Aruiotu oauur
TAES2022

Kokkola
Sammutusauto 151 (siirto AS17)
Sammutusauto I 61 (vara-autoksi)

þ!!ola yhteenrå

2022
2022

290 000
290 000

120
120

32 000
32 000 0

000 000

Kokkola
Kaikki yhteensä

580 000
580 000

64 000
64 000

0
0
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KESKI-POHJANMAAN JA PIETARSAAREN ALUEEN PELASTUSLAITOS

PELASTUSLAUTAKUN NAN INVESTOINN IT 2022 I SUUNNITELM A 2023 . 2024

SIJOITUSPALOASEi,IA TS2023
Netto MenotTulot

Ts2022
Menot Tulot Netto Tulot Netto

TS2024
Menot

Miehistöauton vaihto 437

Mönkijä varusteineen
432 #

043

356 000 27 000 329 000

36 000
320 000

25 000
2 000

11 000
318 000

14 000

14 000

0 t4 000

0 14 000

36 000

36 000

20 000

20 000

16 000

16 000

Peruskalustoinvestointi

pelastusvälinesarja
omikärry'

Kannus

Säiliöauto 513 #
(kierr. 521) #

0 0 0342 000 22000 320 000

10 000
20 000
22 000

290 000

0
20 000

0
2 000

10 000
0

22 000
288 000

260 000

260 000

2 000

2 000

2s8 000

258 000

nosto- ia raivauskalusto
Sa mmutuskontti metsäkoneeseen
Vene 4198
Mönkijà 4198

041
411 #

10 000

r0 000

0 10 000

0 10 000

0
0

150 000 0 r50 000

70 000
80 000

70 000
80 000

346 000 19 000 327 000

10 000
10 000
36 000

290 000

2 000
2 000

13 000
2 000

I 000
I 000

23 000
288 000

Veneet 158,178
Öljynkeråyssäiliöt #
Sammutusauto (kien,1 71 ) #
Säiliöauto (järeä, kierr. 173) #
Mönkijä 1598
Mönkijå 1698
Huoltoauto 169
Letkuauto 1 297 #
Säiliöauto (kien. 123) #
Säíllöauto (kien. 153) #
Sammutusauto (kierr. 121) #

Kokkola vhteenså

20 000
50 000
60 000

I 600 000

20 000
50 000

0
1 520 000

0
0

60 000
80 000

1 730 000 I s90 000 140 000

29 000
45 000
60 000

100 000
290 000
330 000

14 000
0

3 000
100 000

2 000
2 000

15 000
45 000
57 000

0
288 000
328 000

854 000 l2t 000 733 000

10 000
10 000
22000

220 000
260 000
260 000
290 000

2000
2 000

0
2 000
2 000
2 000
2 000

I 000
I 000

22000
21 I 000
258 000
258 000
288 000

r 072 000 12 000 I 060 000

pelastusvälinesarjat
Sammutusauto 321 #
Ollyntorju ntaperäkårry #
Peruskalustoinvestointi

031

319

320 000 2 000 318 000 25 000 10 000 1s 000

00030 000
290 000

10 000
15 000

0
2 000

10 000
0

0
15 000

20 000
22 000
36 000

78 000 20 000 58 000

0

9 000
11 000

20 000
13 000
25 000

30
288
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SIJOITUSPALOASEMA 152022

Menot Tulot Tulot Netto

È hankinta aloitettu 202'l , uudelleenbudjetoinÜ
# mahdollisuus hakea avustusta palosuojelu- trai öljysuoJarahastosta. Sammutusauto 64 000, såiliöauto s6 O0O.

TS2023
Netto Menot

'1s2024

Menot Tulot Netto

Lestlrårv¡
Moottorikelkka 5499
Såiliöauto 543*'
Sammutusauto 54'1 #
Mönkijä 5498

Lestllårvl yhteenså

14 000
235 000
290 000

0

56 000
2 000

14 000
1 79 000
288 000

539 000 5E 000 481 000 0 0 0

15 000 0 15 000

0 0 0

Perho
M ieh istöauton v aihto 447
Maastoajoneuvo
Sammutusauto 441 #

Perho yhteenså

36 000 25 000 11

4s 000 0 45 000

36 000 25 000 11 000 45 0 45 000

290 000

290 000

2 000

2000

288 000

288 000

Tarkastusauto n 021 2 v aihto
lVliehistöauto 257

iöauto (järeä, kierrätys 233) #
Dluokan öþvene #
Mönkijä 2198
Hydraulinen pelastusvålinesarja

Tarkastusauton 02'l 3 vaihto
Huoltoauto 219

#

Ja Luoto

öhalus 208 #

(kierràtys 243) #

021 1 vaihto

mahengityslaitteet
uto (kierr. 241) #

Nostolava 216 #
Miehistöauto 247

183 000 486

l0 000
20 000
27 000
36 000

260 000
330 000
500 000

0
20 000
12 000
25 000

2 000
2 000

425 000

10 000
0

15 000

328 000
75 000

't1

258

2ilI 311 000 57

850 000

10 000
22 000
22000
22000
35 000
60 000

270 000
850 000

0

0
14 000
'14 000
27 000

0
2 000

0

10
22
I
I
I

80
268

000
000
000

36 000 25 000
40 000 0

'r 600 000 1 520 000

131I 676 000 000

80

11 000
40 000

Paloaseman koneet ja laitteet
arkastusauto 053

10 000

10 000

0 10 000

0 10 000

100 000

100 000

0 100 000

0 100 000

23

23

13 000

3 000

36 000

36 000

0Þaltrapuomikärry'#
4297 (monitoimiauto) #

421 t

390 000 22000 368 000

20 000
370 000

20 000
2 000

0

368 000

0 0 0

290 000

290 000

288 000

288 000

2 000

2 000

Yhteensä ilman Kokkolaa

4 232000 2684

3186 000 642 000 254É.000

1 730 000 I 590 000 140 000
2 759 000 190 000 2 s69

1 90s 000 69 000 1 836 2752000 1 621 000 I 131 of¡O

854 000 121 000 733 I 072 000 12 000 I 000 000
3 824 000 I 633 000 2 191 000
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KOKKOLAN KAUPUNKI

Lautakunta:

Esitys ja perustelut uuden viran/toimen
perustamiseksi vuonna 2022

Virasto/osasto/la itos

Pelastuslaitos, pelastuspalvelut

Perustamis-
ajankohta

Nimike

Palomestari

x virka

toimi

Pltai kk-palkka

n. 3730 eur/kk

Lukumäärä

1

5

Vastaavíen virkojen/toimÍen lukumäärä samassa toim inta pisteessä

imesta antaman asetuksen 6 $
i pelastusalan oppílaitoksessa

t aikaisempítutkinto.

Pätevyysva atimukset

n tunnistettu yhden henkilötyövuoden vaje asemavastaavan ja
tamisen työtehtävissä. Laskennallisesti 20 paloaseman ja yli 4s0
iudesta huolehtimiseen on käytettävís sä 2,4 henkilötyöuuoita, jotka

jakautuvat palvelualueen s henkilön kesken. Lisäysiarve on vähintään 0,6
henkilötyövuotta. Lukumäärällisesti tarvitaan yksi henkilö lisää tasaamaan työkuorm aa ja

en aikana. Päivystävän palomestarin
aamaan arjen sujuvuus, tehtävään kuuluva

henkifötyövuotta. an johtaminen' Lisäystarve on 0'4

avoiteT ratka isukeinonajonka nesitetää udenU faVI n/to nime mistaperusta
nPelastuslaitokse ksenpalvelutaso kehittäpäätö nmtssuun itelmassa mäon a ritelty

lve lualueitta n entoimpa ala ikajoilpiteet, isemmissa ntunpalvelutasopäätöksissä istettuja
kehittäm iskohteita aanvoid fantaa saapa vuttaa nlai muß kai minen imn itaso stustoimenpel

ulvel nide osaltapa
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Miten tehtävä on tähän saakka hoidettu?

Osa tehtävistä on jäänyt hoitamatta. Tavoitteisiin pyrkiminen on johtanut kohtuuffomiin
työmääriin. Mahdollisuuksien mukaan on käytetty sijaisia,

toimintamuodon kehittäminen

_x_ muu syy, pitkäaikaisesti

Perustelu
_x_ työmäärän lisääntyminen

uuden toimintamuodon aloittaminen
riittämättómät resurssit

Pelastuslaitoksen resurssit on mitoitettu ja toimintamallit suunniteltu tehokkaan toiminnan
varmístamiseksi. Ostopalvelut eivät ole mahdollisia viranomaistehtävistä johtuen.

Mite onn muut hdollima set ratkaisukei notselvitetty tavoitteeseen seksi?pääsemÍ
viKoko raston/toi nmisto srsäiset Pa lve PääIosto? lejärjestelyt? lujen kkäistyón poisto?

Pä ivystävä n pa lo mesta rin ja ase mavastaava n työtehtäviä.
Lyhyt toimenkuva

Mu ita lisäyksiä. Vertailutietoja. Lainsäädäntö.

Tarvittaessa voidaan esittää tarkemmat perustelut erikseen.
lntranet: Lomakkeetltalousarvio\uusivirka.doc
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KOKKOLAN KAUPUNKI

La utakunta: Pelastuslautakunta

Esitys ja perustelut uuden viran/toimen
perustamiseksi vuonna 2022

Pelastuslaitos, turvallisu uspa lvelut

Virasto/osasto/f a itos Perustamis-
ajankohta

1.1.2022
Nimike

paloinsinööri

virka

toimi

X Pl tai kk-palkka

n.4100 eur/kk

Lukumäärä

1

0

Vastaavien virkojen/toimien Iukumäärä samassa toimintapÍsteessä

Viran
muka mesta antaman asetuksen 6 $

pelastusala n oppilaitoksessasuorit t aikaisempi tutkinto

Pätevyysvaatimukset

Pelastuslaitoksen palvelutasopäätöksen kehittämissuunnitelmassa on määritelty
palvelualueittain toimenpiteet, joilla aikaisemmissa palvelutasopäätöksissä tunnistettuja
kehittämiskohteita voidaan parantaa ja saavuttaa lainmukainen minimitaso pelastustoimen
palveluiden osalta.

Ïurvallisuuspalveluissa on tunnistettu 1,4 henkilötyövuoden vaje. Lisäviran perustamisen
tavoítteena on lakisäåteisistä tehtävistä selviytymiñen ja henkilöstön ylikuormíttumisen
vähentåminen' Lukumäärällisestitarvitaan 1 Îénk¡lötyévuosi lisää taéaamaan työkuormaaja turvaamaa n palvelutuotanto onnettom uuksien ehkåis¡yössä.

Tavoite, jonka ratkaisukeinona esitetään uuden viran/toimen perustamista

Miten tehtävä on tähän saakka hoidettu?

Osa tehtävistä on jouduttu iättää hoitamatta. Tavoitteisiin pyrkiminen on kuormittanut
kohtuuttomasti muuta organisaatiota.

toimintamuodon kehittäminen

_x_ muu syy, pitkäaikaisesti

_x_ työmäärän lisääntyminen
Perustelu

uuden toimintamuodon aloittaminen
riíttämättömät resurssit
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Tarvittaessa voidaa n esittää tarkemmat perustelut erikseen.
lntranet; Lomakkeet\talousarvio\uusivirka.doc

Pelastuslaitoksen toimintamallit on suunniteltu tehokkaan toiminnan varmistamiseksi.
Pelastuslaitokselle kuuluvat tehtävät ovat vuosien mittaan lisääntyneet ja
henkilöstöresursseja on jouduttu kohdentamaan toiminnan kannalta kriittisimpien tehtävien
hoitamiseen. HenkÍlöstömäärä on kokonaisuutena katsottuna alimitoitettu. Ostopalvelut
eivät ole mahdollisia viranomaistehtävistä johtuen.

itenM no MU ut mahd ísetoll ratkaiselvitetty su notkei itteeseentavo ksi?paasemrse
koKo imviraston/to ston sisäiset Pa lve)a sto?o Pää lekkärjestelyt? isto?lujen poistyön

Rakenteellisen paloturvallisuuden ohjaus ja neuvonta, asiantuntijalausuntojen vatmistelu,
tarkastus- ja valvontate htävät, asumisturvall isuuden keh ittäm ineñ sekä
tu rvallisu usviestintä.

Lyhyt toimenkuva

Muita lisäyksiä Vertaif utietoja. Lai nsäädäntö.
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KOKKOLAN KAUPUNKI

Lautakunta:

Esitys ja perustelut uuden viran/toimen
perustamiseksi vuonna 2022

Virasto/osasto/laitos

Aluepelastuslaitos

Perustamis-
ajankohta
1.1.2022

Tu rva I I isu ussu un n ittel ija

Nimike

_ toimi

X virka Pl tai kk-palkka

n. 3 730e/kk

Lukumäärä
1

0

Vastaavien virkojen/to i m ien lukumäärä samassa toimintapisteessä

Soveltuva korkea koulututkínto

Pätevyysvaatimukset

ukaisten velvoitteiden toteuttamista lain
ssa ja koko henkilöstön osaamisen
elastusla itoksen asíantuntijana toimimiseen

usla ito ksen h¡ruä ksyttyyn
n aikatauluun.

Tavoite, jonka ratkaisu keinona esitetään uuden viran/toimen perustamista

_X_ työmäärän lisääntyminen

uuden toimintamuodon aloittaminen

Miten tehtävä on tähän saakka hoidettu?

Lainsäädännön vaatimusten toteuttaminen tiedonhallintalain, tietosuoja-asetuksen sekä
toimia lan tietoturvavaatim usten mukaisesti on nostanut orga nisaation palvelu iden
tuotta.miseen liittyviä hallinnollisia vaatimuksia sekä koko henkilöstön osaamisvaatimusta
edellä mainittuihin asioihin. Tämä tarkoittaa lisääntynyttä työmäärää useissa tehtävissä.

Tehtäviä on hoidettu muiden tehtävien ohella. Oman toimensa ohella hoitaneilla henkilöilläeiole ollut riittpelastuslaitok a niitä riittävällä tasolla.

täyty ja nykyis ;i:Íj:J,""iiamisessa 
eivät

Perustelu

toimintamuodon kehittäminen

X muu sw
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Kyseinen tehtävä edel lyttää pelastusviranomaisu utta m m. järjestelmien ja tietojen
itoksen asiantuntijatehtävä
. Edellä olevien perusteella
nä, mutta sitä hoidetaan

ksikön sekä tietosuojavastaavan kanssa.
sa mahdollísessa síirtymässä.

Virka selkeyttää pelastuslaitoksen prosessimuotoista palveluorganisaatiota ja siinä oleviavastuita, ja mahdollistaa toimenkuvan mukaisen kokoñaisuudeñ p"r"rp." johtarnista ja
hallinnointia.

oMiten n mamuut hdollselvitetty iset ratkaisukeinot tavoitteeseen miseksi?pääse
Koko vírasto n/to imiston säist set lvePap rjeste osto?tß? Pää llekkäujen ?istopoistyön

Lyhyt toimenkuva

Tietoturvallisu uden prosessi
¡ Vastaa hallinnon turvallisuuden suunnittelusta ja osaltaan toteuttamisesta¡ Vastaa henkilöstö turvallisuuden suunnittelusta ja osaltaan toteuttamasesta¡ Vastaa fyysisen turvallisuuden suunnittelusta ja osaltaan toteuttam¡sestao Vastaa teknisen turvallisuuden suunnittelusta ja osaltaan toteuttam¡sestao Vastaa sisäisestä ja ulkoisesta tietoturvallisuuden auditointiprosesseistao vastaa ulkopuolisten palvelutoímittajien turvallisuuden toteuttam¡stao Toteuttaa t¡etoturvaosaamisen lisäämistä organisaatiossa ohjein ja koulutuksin

Sisäisenvalvonnan prosessi
¡ Suunnittelee ja toteuttaa sisäistä valvontaa
o Raportoi poikkeamista vastuuhenkilöille

Muut asiantuntijatehtävät
o osallistuu pelastuslaitoksen tiedonhallinnan suunnitteluun¡ Osallistuu tietosuoja-asioihin liíttyvään suunnitteluun ja toteuttamiseen¡ osallistuu pelastuslaitoksen turvallisuuteen liittyvien asioiden suunnitteluun ja toteuttamíseen.o osallistuu pelastustoimeen liittyviin projekteihin erikseen sovitussa laajuudessa

Tiedonhallintalaki
E U-tietosuoja-asetus (G DpR)
Tietosuoja-asetus
Julkisuuslaki
Laki julkisen hall in non tu rva llisu usverkosta
Pelastuslaki
Toimialan tietoturvapolitíikka ja tietoturvallisuuden todentaminen sopimusvetvoitteiden
mukaisesti

Muita lísäyksiä. Ve fiailutietoja. Lainsäädäntö

Tarvittaessa voidaan esittää tarkemmat perustelut erikseen.
I ntranet: Lomakkeet\talousarvio\uusivirka.doc
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KOKKOLAN KAUPUNKI

Lautakunta:

Esitys ja perustelut uuden viran/toimen
perustamiseksi vuonna 2022

Vi ra sto/osasto/la itos

Pelastuslaitos

Perustamis-
ajankohta
1.1.2022

Tietoha I I i ntosuunnittel ija

Nimike _X_ virka

-. 
toimi

Pl tai kk-palkka
n. 4100 eur/kk

Lukumäärä
1

imien lukumäärä samassa toirnintapisteessä

0

Vastaavien virkojen/to

Soveltuva korkeakoulututkinto, jonka perustutkinnon sisältö on tietotekniikan
soveltamisa laan soveltuva.

Tehtä

määrittely,
dokumentoinnista,

tietoturuasta,
T-v a ra ut u m i sv aati m u ksia

van hoitamínenmenestyksellinen vansoveltu koulutuksen ú'säksiedellyttälá
kokemusta arkkitehtuuri kuvaamisesta, hankintatíetojärjestelmien suunnittelu,

tiedonhallinnany I I ëi p ito p rosessersfa, feknrsestäpnrsesselsfa,
teknisestä koskevan lainsäädännöntietojärjestelmiêi tuntemusta ja

IC koskevien tuntemista.

Pätevyysvaatimukset

Pelastuslaitoksen tietohallintoprosessin tehtävien toteuttaminen ja johtaminen. Tehtävä
sisältää pelastuslaitoksen oman tietohallinnon tehtävien, kuten pelastuslaitoksen koko
tietojenkäsÍttely-ympäristön ja toiminnassa tarvittavien palvelujen suunnittelua,
järjestelmien hankintaa, käyttöä ja ylläpitotehtäviä, pelastuslaitoksen eri ICT-palvelujen ja
toiminnan yhteensovittamista, henkilöstön koulutusta, asiakkuuksien hallintaa eri
palvelutalojen kanssa (mm. Valtorija Erillisverkot) sekä kaupungin tietohallinnon kanssa
sekä pelastuslaitoksen asiantuntijana osallistumista valtakunnaliisiin toimíalan ICT-
hankkeisiin.

Tavoíte, jonka ratkaisukeino na esitetään uuden viran/toimen perustamista
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Perustelu
_X_ työmäärän lisääntyminen

_ uuden toimintamuodon aloittaminen

Miten tehtävä on tähän saakka hoidettu?

_X_ toímintamuodon kehittäminen

_ muu syy

Tehtävät on hoidettu usean henkilön työtehtävinä oman päätyön ohella. Kokkolan
ka upung i n tieto hal li n non rooli on vähenemässä entisestää n perustehtävien
toteuttamisessa, kun palvelut siirtyvät lakiin perustuen pelastuslaitoksen ja
turvallisuusverkon sekä toimialan ja turvallisuusviranomaisten yhteisten palveluiden
varaan. Pelastuslaitoksen prosessimaisen palvelutuotannon ja pelastuslaitoksen
johtamisen kehittämisen yhteydessä on nähty, että palvelualueen pelastuspäällikön oman
toimen ohella merkittävällä työmäärällä tietohallinnon tehtävän hoitaminen ei ole enää
mahdollista. Tietohallinnon osaprosessiin liitt¡ruien tehtävien resurssi on arvioitu olevan
merkittävästi alimitoitettu tällä hetkellä kokonaisuutena, minkä lisäksi koko organisaation
toimintaa on tarve kehittää niin, että käytännön asennustöitä tekee mm. kalustonhoitoon ja
liittyvät henkilöt. Lisäksi pelastuslaitoksen toimialasidonnaisten tietojärjestelmien elinkaari
on loppumassa ja niiden uudistamisen käynnistäminen on välttämätöntä. Pelastuslaitosta
koskevia useita kansallisia järjestelmäprojektia on alkanut, jotka tulevat vaatimaan
jokaisesta pelastuslaitoksesta asiantuntijaresurssia lisää muutosten läpivientiin
pelastuslaitoksissa. Edellä mainittujen järjestelmien osalta pelastuslaitos on
käyttövelvoitettu käyttämään niitä toiminnassaan. Tietohallinnon osalta on myös
palveluiden toteuttamisen ja dokumentoinnin tasoa kehitettävä minimivaatimusten
mukaiseksi. Jatkuva dokumentoinnin ylläpito ja hallinta on tietoturvallisuuden
perusvaatimus ja jatkuvaa työtehtävä.

iten on selvitetty muut mahdolliset ratkaisukeinot tavoitteeseen pääsemiseksi?
Koko viraston/toimiston sisäiset järjestelyt? Palvelujen osto? Päällekkäistyön poisto?

Kyseinen tehtävä edellyttää tehtävässä vaadittavan osaamisen lisäksi
pelastusviranomaisuutta mm. järjestelmien ja tietojen käsittelyssä ja jatkuvuutta
toiminnassa. Asia kasrajapinta palvelutaho ihin o n mää ritelty hallin no n
turvallisu usverkkola issa oleva n nimenomaa n pelastuslaitos, joka asettaa tehtävien
hoitamiselle reunaehtoja. Pelastuslaitoksen oman tietohallinnon roolija osaaminen
omassa organisaatiossa ovat myös keskiössä varautumisessa erilaisiin häiriötilanteisiin ja
organisaation toiminnan toteuttamiseen poikkeusoloissa ja sotatilassa. Edellä olevien
perusteella tehtävää ei ole perusteltua ja mahdollista ulkoistaa tai hoitaa kaupungin
yhteisenä tehtävänä. Tehtävä jatkuu hyvinvointíalueelle tapahtuvassa mahdollisessa
siírtymässä. Tehtävää hoidetaan yhteistyössä ja se ei ole päällekkäinen hallinnollisen
organisaation kanssa.

M
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Lyhyt toimenkuva

Tietohallinnon osaprosessi

' Vastaa jaltai osallistuu pelastuslaitoksen arkkitehtuurikuvausten toteuttamisesta ja
ylläpidosta

e Vastaa ialtai osallistuu tietohallinnon yhteensovittamiseen hallinnollisen
organisaation tietohallinnon (Kokkolan kaupunki / HVA) kanssao Osallistuu pelastuslaitoksen kaikkien palvelualueiden toiminnan kehittámiseen
tíetohallinnon asÍantuntijana erikseen sovitussa laajuudessar Seuraa pelastustoimen valtakunnallista kehitystä ja osallistuu erikseen sovitussa
laajuudessa pelastuslaitoksen edustajana yhieisíiñ alueellisiin ja kansallisiin
työryhmiin

o Vastaa tai osallistuu kehittämishankkeisiin, joihin liittyy tietohallinnon palvelujen
hankintaa, käyttöä tai hyödyntämistä

Järjestelmät ja palvelut
o Vastaa pelastuslaitoksen käyttämien järjestelmien ja palveluiden suunnittelusta ja

yhteensovittamisesta sekä dokumento inn ista
o Tietojärjestelmien ja palveluiden yhteensovittamínen
o Toim in nan ja tietojä rjestelmin sekä palveluiden yhteensovittam i neno Vastaa tai osallistuu pelastuslaitoksen tietojärjestelmien hankintaprosessien kaikkiin

vaiheisiin
o Vastaa ja ohjaa järjestelmien ja palveluiden elinkaaren hallinnastao Vastaa tai huolehtii osaltaan henkilöstön käyttöohjeistuksesta ja osaamisestao Toimíí erikseen määriteltyjen järjestelmien pääkäyttäjänäo Tukee ja ohjaa muita järjestelmien pääkäyttäjiä
r Ohjeistaa ja tukee organisaation käyttäjiä järjestelmiin ja palveluihin liittyen

Asiakkuudenhallinta
Vastaa pelastuslaítoksen asiakkuuksista tietohallinnon palveluja tuottaviin tahoihin
H uo lehti i palvelu kokonaisu uksien yhteensovittam isesta ja palveluiden
mitoitta misesta to imintaan tarko ituksenm ukaisesti yhteistyossä pa lvel ualueiden
kanssa

O

o

Muut asiantuntijatehtävät
o Osallistuu käytånnön tietohallinnon tyotehtävien johtamiseen ja toteuttamiseeno osallistuu pelastuslaitoksen tiedonhallinnan suunnitteluuno Osallistuu tietosuoja-asioihin liittyvään suunnitteluun ja toteuttamiseeno Osallistuu pelastuslaitoksen tietoturvallisuuteen liittyvien asioiden suunnitteluun ja

toteuttamiseen erityisesti teknisen tietoturvallisu udén alueellao Osallistuu pelastustoimeen liittyviin projekteihin erikseen sovitussa laajuudessa
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Tarvittaessa voidaan esittää tarkemmat perustelut erikseen.
I ntranet Lomakkeet\talousarvio\uusivlrka.doc

Muita lisäyks iä. Vertailutietoja. Lainsäädäntö.

Julkisen hallínnon turvallisuusverkkolaki
Pelastuslaki
Pelastustoimen sopimuksen ja niihin liittyvät sitoumukset
Pelastusto i men tietoturvapolitiikka
Tiedonhallintalaki
Tietosuoja-asetus
EU{ietosuojadirektiiv¡ (G DpR)




